Ac̄dit q̄z s̄ors
filior̄ ioseph. **H**ic p̄nter de-
scribit̄ assignatio tre
filiis ioseph. et p̄ de-
scribit̄ dicta assigna-
tio. sc̄o assignatōis
dilatio versus finem
xvij. capitulū: ibi. Lo-
curiq̄s s̄ut filii ioseph
Prima i duas. q̄ p̄
assignat̄ sors tribui
ephraim. sc̄o dimi-
die tribui manasse ē
principio. xvij. capi.
Prima adhuc in di-
as. q̄ p̄ ponit sortis
ephraim descriptio.
sc̄o p̄cepti dñi trā-
gressio: ibi. Et nō in-
terfecerūt. Circa pri-
mū sciendū et descrip-
tio istaz sortiū p̄ de-
terminata loca et ci-
uitates nō ē bene in-
telligibilis illis q̄ nō
viderūt trā p̄missio-
nis vel saltē eius de-
scriptionē depictam
verūt tales descrip-
tiones in p̄lib̄ defict
unt apud hebreos: et
latinos et iō in descrip-
tione istaz sortiū in-
tendo breuiꝝ p̄rasire
exponēdo aliq̄ voca-
bula. Legat ista l̄ra
vt iaceſ v̄sq̄ ibi.

Ac̄dit q̄z s̄ors filior̄
ioseph ab iordanē ē
hiericho: et ad aq̄s eius ab
oriēte solitudo q̄ ascēdit ē
hiericho ad montē bethel
et egredit̄ de bethel luzam
transit̄ s̄minū archiatha-
roth et descēdit ad occidētē
iuxta s̄minū iesleti v̄sq̄ ad
terminos bethoron iferio-
ris et gazer: finiunt̄ q̄ regio-
nes eēt mare magno q̄s pos-
sederūt filii ioseph manas-
ses et ephrai. Et fact̄ ē ter-
minus filior̄ ephraim p̄ co-
gnationes suas et possessio-
neor̄ ē orientē astaroth ad-
dar v̄sq̄ bethoron supiore
egrediūt̄ q̄ p̄sumia in ma-
re. **M**achimstath v̄o aqlo

sanc̄te: quia p̄p̄inque et parue erāt ita q̄ in p̄ticulari retine-
bant sibi omnia p̄p̄ia: et sic erat egressus de vna in aliā s̄m
partes: sicut tota parisus dicit̄ ciuitas parisiensis: et tamē
spāli noīe illud q̄d est intra duos pontes d̄ ciuitas respe-
ctu alias partiū. q̄d antiquitus extra pontes nihil erat: et iō
adhuc illi q̄ sunt extra q̄n vadunt intra pontes: dicunt ea-
mus in ciuitatē. et eodē mō illi qui exēunt locū p̄tentū in-
tra pontes dicunt̄ egredi ciuitatem.

B 1 v

Liber

c Perstratisq; 3 mare in vallem harudinet. sic autem noiat vallis illa qd ibi crescut harudines in copia. **d** Sunq; egressus eius in ma. salis. i. versus locu illu: ubi iordanis cadit in mare mortuū qd etiam vocat falsissimū ut dictu est supra. Sors in ephraim nō attingit usq; ad locu illu: imo sunt aliquid sortes in

termedie ut videbitur infra. **e** Orbisq; separe sunt filii sc. hoc est intelligendum qd aliquae ciuitates ephraim essent extra sorē suā qd etiam cēnt sita in sorte manasse h sicut supra dictu ē capi. xv. Linea diuidēs in duas sortes nō semper pcedebat finē rectitudinē. sed aliquā flectebatur ad unā partē vel p altā ppter causas supradictas. c. xv. Et ideo aliquā contingebat qd una sors finē aliquē sui angulū subintrabat sortē sibi punctā ita qd in illo angulo erat aliquā ciuitates illius sorti: et ciuitates alterius sortis erant hinc et inde. et angulus dicitur erat intmedius. sic accidit frequenter in ripa mar. qd mare p modū ciuidā sinū subintrat terrā. ita qd aliquā ville sunt ita hinc et inde et mare subintrās terram ē in medio. et hī mō aliquae ciuitates ephraim erat in medio manasse.

f Et nō infecerit. Hic pñr ponit trāsgressio pcepti. qd dominus pcepterat illū pplm interfici a filiis isrl. ppter pctā sua. vt hī. Nue. xxxij. et in pluribus alijs locis app qd filii ephraim peccaverunt dimittendo aliquā de alio populo habitare in sorte sua sub tributo cupitate ducti. ad quā inde erant pnt.

g Capitulum. xvij.

A Cedit autem sors. Hic cōsequēter de-scribit sors dimidie tribū manasse. et p repetit sors lā assig-
ta prius vni medietati. scđo describit sors qd assignabat al-
teri: ibi. Salphaat vō. Circa pmū dī. Cecidit autem sors tri-
bui manasse. **b** Ipse emī ē pmoge. ioseph. s. fm etatē. sed
ephraim fuit pmogenitū fm dignitatē. qd iacob bñdicens
eis pposuit ephraim iuniorē ipsi manasse: vi habet Gen.
xlvij. **c** Machir pmogenito manasse pī sc. scđo elegit

nem respicit et circuit fini-
nos 3 orientē i chanatelo
et ptransit a torrente ianoe
desceditq; de ianoe i atha-
roth et noaratha: et puenit
in hiericho egrediturq; ad
iordanē de taphua: ptransi-
tq; 3 mare in vallē harū-
dinet: suntq; egressus ei i
mare salissimū. **H**ec ē pos-
sessio tribū filiorū ephraim
et p familiis suas vrbesq; se-
parate sunt filii ephraim
i medio possessionis filiorū
manasse et ville eaq;. Et nō
infecerit filii ephraim cha-
naneū qd hitabat in gazer:
hitauitq; chananeū in me-
dio ephraim usq; in diem
hanc tributarius.

A Capitulum. xvij.
a Cedit autem sors tribui
manasse ipse emī ē pri-
mogenitus ioseph machir
pmogenito manasse pī ga-
laad qui fuit vir pugnator:
habuitq; possessionē gala-
ad et basan et reliq; filiorū
manasse iuxta familiis suas
filii abiezer et filii helech
et filii besribel et filii si-
chem et filii epher et filii
semida. **I**sti sc filii manasse
filii ioseph. mares p signa-
tiones suas. Salphaat vō
filio epher filii galaad filii
machir filii manasse nō erat
filii sed sole filie: qrum ista
sunt nomia: maala et noa et
egla et melcha et thersa. **V**le-
nerūtq; in pspectu eleazar
sacerdoti et ioseph filii nun et
principū dicētes: dñs pce-
pit p manū moysi ut dare
nobis possessio in medio

sibi parte in tra p acq̄sita p moyser. **d** Salphaat vero
Hic describit sors dimidie tribū manasse. et p q̄tū ad mu-
lieres. scđo q̄tū ad viros: ibi. Et ceciderūt funiculi ma-
nasse. Circa pmū sciēdū. qd tra fuit diuisa fm capita virop
qd egressi sunt de egypto: in qd sūt iste salphaat qd non ha-

bebat filios: et id p̄s
sua fuit assignata fi-
liab; suis de mādato
dñi vi h̄c. Nue. xxvij.
et h̄ repetit idē pcep-
tū vt eis debita por-
tio assignet. **e** De-
ditq; eis sc. ex qd p̄s p̄
ste filie salphaat ha-
buerit hereditatez in
tra pmissionis. quis
terrā alia qd fuit acq̄si-
ta ante trāsitu iorda-
nis dedit eis moyser
in vita sua. vt habet
Deut. xxxij. **f** Et
ceciderunt funiculi
manasse. h̄ describit
assignatio tre tribut
manasse q̄tū ad vi-
ros. **g** Fuit. ma.
decem. s. in terra pro-
missionis. et accipit
h̄ mensurā p mēsu-
rato. **F**uniculū emī ē
instrumentū mensu-
randi terraz. decē er-
go funiculi tre ē tra-
mensurata funiculū
decies plecto vel p̄te
so. **h** Filie emī ma-
nasse. i. filie salpha-
at qd fuit de tribu ma-
nasse. **i** Etemī in
sorte manasse. hoc
di. qz. s. xv. ca. dictus
est qd ciuitas taphua
fuit in sorte inde et p
p̄s terra qd erat tra-
ciuitates illā versus
sortē inde: h̄ alia p̄s
terra p̄pinq; eidē ciuit-
ati ex pte opposita
fuit ē sorte manasse.
k Ciuita. ephraim
et h̄ expōsitu ē ca. p-
cedenti. **l** Ita vt
possessio ephraim sit
ab austro. i. in austri
li pte torrentis.
m Et ab aq. ma. s.
illud qd ē in aqlona
ri pte torrentis p̄tinet
ad possessionem ms
nasse quia possessio
ephraim fuit p̄pinq;
or possessio inde. ve
s. dictū ē. et sors inde
sunt ē pte australi tre
n Et vtrūq; clau. ma. s.
mediterraneū. qd claudit totā trā pmissionis a pte occidē
tis. vi. s. dictū ē. **o** Fuitq; here. ma. sc. qd p̄ungebatur
sortib; eop. et fm aliquā angulos subintrabat sortes illas si-
cū dictū est ca. pcedenti de sortibus ephraim et manasse.
p Postq; autē cōnal. sc. in h̄ peccauerunt filii manasse ve
dictū est de filiis ephraim in fine pcedentis capituli.

pmissionis vt p̄s ex supradicti. **n** Et vtrūq; clau. ma. s.
mediterraneū. qd claudit totā trā pmissionis a pte occidē
tis. vi. s. dictū ē. **o** Fuitq; here. ma. sc. qd p̄ungebatur
sortib; eop. et fm aliquā angulos subintrabat sortes illas si-
cū dictū est ca. pcedenti de sortibus ephraim et manasse.
p Postq; autē cōnal. sc. in h̄ peccauerunt filii manasse ve
dictū est de filiis ephraim in fine pcedentis capituli.

Josue

q Locutiq̄ sunt filij ioseph. Hic p̄fir describit̄ possessio-
nis filiorū ioseph dilatatio qd nō est sic intelligendū: q in-
trarent sortē alteri trib⁹: sed qz terrā p̄tentā intra sortē suā
ab eis nō habitatā p̄p̄t silvas vel p̄p̄t gentiles adhuc ibidē
habitātes ad exhortationē Josue acq̄sierūt et p̄z k̄a pauc̄
exceptis p̄mittit rā-
men eoz q̄rimonia
cum dī. **r** Quare
dedisti mībi trā r̄c. i.
modicam respectu
multitudinis mee et ē
modus loquēdi qn̄
notas p̄stas alicui⁹
rei. nō em̄ p̄t dici q̄
filij ioseph haberent
tm̄ vnū funiculū ad
literā cum sola dīm̄
dia trib⁹ manasse ha-
buerit decē funicu-
los. vi. 3. dīcū est.

s Et bñdixerit mi-
hi dīs. multiplican-
do in prole. **t** Quid
q̄s ioseue ait. ex dicti
eoz exhortādo ad di-
latationē habitatōis
sue. **v** Si pp̄lus
mult⁹ es: ascende in
siluā r̄c. q. d. si tu ha-
bes magnā multitu-
dinem pp̄l̄ p̄nter de-
bes h̄c magnā for-
tudinē ad dilatādūz
possessionē tuam.

a Cui rñderūt filij
ioseph allegates dif-
ficultatē. **y** Non
po. ad mon. cōscen.
r̄c. Judicū. i. vocant
curris falcati: q̄ i la-
teribus vincis ferreis
facti ad modū falci
armabant: talib⁹ em̄ antiq̄tus vtebant sūt plijs. **z** Di-
xitq̄ ioseue ad do remouēs eoz allegationē. **a** Popu-
lus multus es et magne fortitudis: filij em̄ ephraim fuerūt
boies bellicos. **b** Nō habebis sortē vnā. nō ē intelligē-
dū q̄ vna tribus habuerit plures sortes. sed quod dici-
tur hic. Non habebis sortem vnam sic est intelligendum
non eris contentus in terra acq̄sita in sorte tua: sed acqui-
res residū aduersarios expugnādo cū dei adiutorio: qui
bus debellatis poteris subscindere nemorū et dilatare spa-
cia ad habitandū. **g** Siendū tū q̄ occasione bus⁹ dicti dixe-
runt aliq̄: q̄ ioseue nō dīnisi totā terrā. h̄ aliquā retinuit di-
videndā illis q̄ haberet maiorē multitudinē: h̄ hoc nō est
bene cōsonū p̄cedentib⁹ q̄ dictū ē q̄ etiā terra p̄hilistinoꝝ
et plures alie ceciderūt sub divisione. cū tū nō essent acq̄si-
te. p̄terea fīm hoc dictū sortes nō essent abinuicē distincte
sed essent cōmixte per istam additionē. **C**api. xviii.

O Congregatiq̄ sunt. Hic p̄fir describit̄ assignatio sor-
tium septē tribub⁹ residuis. Circa qd p̄ describit̄ ta-
bernaculi translatio. scđo sortiū descriptio: ibi. Re-
manserat. Tercio ducis diuidētis possessio circa finē. xix.
ca. ibi. Cūq̄ cōplessor. Circa primū dī. **a** Congregatiq̄
sunt oēs filij isrl̄ in sylo. vt ibi cū solēnitate debita transfer-
rent tabernaculū dñi de galgalis. **b** Abiōs fixerūt taber-
naculum. sylo em̄ erat in sorte ephraim de qua tribu erat
ioseue: qui p̄ ceteris magis zelabat de cultu diuino. et ideo
ibi fuit positū tabernaculū ad manendū. et ibi mansit quo-
nūq̄ destructa sylo translatū fuit in nobe. **c** Et fuit eis
terra subiecta. nō q̄ tun̄c esset adhuc acquisita tota vi p̄-
set. ex pdictis. h̄ quia aduersarij q̄ remanserat nō audebat

contra eos mouere bellū. et quia aliqui eoz redacti erant
sub tributo. vt pater ex pdictis. **d** Remanserant autē.
Hic p̄nter ponit̄ sortium descriptio. et scđo eaz assignatio
ibi. Et ascendit sors prima. Circa primū sciendū q̄ ista de-
scriptio facta est ad institūtū ioseue p̄ viros ad hoc missos

et ideo primo isti viri
eliguntur. et scđo lega-
tionē execuntur: ibi.

Cūq̄ surrexisserint vi-
ri. Circa primū dicit̄
d Remanserat autē
filioꝝ isrl̄ septē trib⁹
q̄ necdū acceperant
possessionē. qz qnq̄
alie iā acceperat: ru-
ben et gad vltra ior-
danē. iudas et ephra-
im citra: manasse ve-
ro partim hinc par-
tim inde. vt p̄z ex su-
pdictis.

e P̄scq̄ r̄c. q̄a non
erant bene diligētes
ad hñdū portiones
dēminatas. et p̄ p̄s
mīn⁹ solliciti ad extir-
pandū gentiles q̄ re-
māserat in era. qz qnq̄
berē magis sollicit⁹
circa rē p̄priā q̄ cir-
ca cōem. **f** Cligi-
te de singul⁹ tribub⁹.
vt nulla trib⁹ posse-
cōqueri de illa descrit-
tione. **g** Diuidite
vob̄ trā i septē p̄tes.
Fīm numerū tribuū:
q̄ nō acceperat here-
ditatē. Dicūt autē ali-
qui q̄ ille p̄tes n̄ fue-
runt eq̄les q̄ tribus
nō erāt eq̄les in mul-

titudine. **h** p̄sonat ei q̄ ū immediate p̄mitit. Describat eā iux-
numerū vniuersitatis multitudinis p̄sonat etiā ei qd scribit̄
Dñs. xxvi. Plurib⁹ maiorē p̄tē dabitis. **i** h̄ b̄ videb̄ illō
qd postea subdit̄ b̄. Circuite terrā et describite eā et reuertit̄
mini ad me. vt b̄ corā dñs deo vīo in sylo mittā vobis sor-
tem. f. ad hoc q̄ sciatur q̄ tribus quā p̄tē h̄c debeat. si autē
fūisset facta diuīsio p̄ p̄tes maiores et minores r̄m maiorē
vel minorē multitudinē cūslibet trib⁹ p̄ hoc fūisset scitū
quā partē quelibet tribus deberet h̄c et missio sortiū p̄ iose-
ue eēt inutilis. imo posset eēt nocua. f. si sors trib⁹ haben-
tis maiorē multitudinē caderet sup̄ minorē partē. idō fīm
istā viā oportet dicere q̄ sors ex diuīna ordinatōe semp̄ ca-
debat sup̄ partē p̄portionatā illi tribut: et sic nō poterat eēt
nocia: nec etiā erat inutilis imo vīlis. f. ad reprimendū
cōtentiones q̄ possent oriri: si illa diuīsio eēt facta simp̄
ex ordinatione humana. **j** Ily vero dicūt q̄ p̄tes pdicte fue-
runt et eq̄les et quelibet p̄s fuit distributa p̄ familiās vniūs
trib⁹. verūtū vna familiā accipiebat maiorē partē q̄ alia
fīm q̄ cōtinēbat plures domos: et vna domus maiorē p̄tē
q̄ alia: fīm q̄ cōtinēbat plura capita. et q̄tū ad hoc intellē-
gitur qd allegatū est de libro numeroꝝ. Pluribus dabitis
maiorē et pauciorib⁹ minorē: nō autē ad inegalitatē sor-
tium seu partium que assignabāt singulis tribubus.
k Judas sit in terminis suis r̄c. erat em̄ in tīmino austra-
li et trib⁹ ephraim et aquilonari: q̄ erāt trib⁹ bellicosiores
ad sustinendū imperiū inimicōꝝ aduenientiū h̄ filios isrl̄
ab extra: q̄ nō poterat sic ex alijs partib⁹ intrare: eo q̄ ma-
re mediterraneū claudit totū latus occidentale terre pro-
missionis: et iordanis fluūius latus orientale.

Liber

Cūq surrexissent. Hic ponit executio descrip̄tōis et p̄t̄ l̄ra ex p̄dictis: q̄liter aut̄ licitū sit ut̄ sorsibus dictū fuit. s. vii. ca. et etiā Numeri. xxxiiij. **E**t ascē. sors pri. Hic ponit terre de scripte assignatio. et p̄ tribui beniamin. se cūdo alijs sex tribubus. xix. ca. Circa p̄mū p̄ tribui beniamin termini assignātur. secūdo ciuitates noiant: ibi. Fuerunt Circa p̄mū dicit. **E**t ascendit sors p̄ma. b̄ d̄ q̄ hierlm̄ p̄ parte cecidit i tribu beniamin. vt dictū fuit. q̄ est in altiori loco q̄ loca circuadiacentia: sequit b̄. **O**los per trāsiens iuxta lužam ad meridiem ipsa est bethel: dicūt alid q̄ ipsa est hierlm̄ q̄ vocata est luža et bethel: vt dictū fuit. Gen. xxvij. **H**oc nō videt verū q̄. s. eodē ca. vbi no minant ciuitates sortis beniamin bethel et hierlm̄ distincte no noiant alijs i medio interpositis. Itē hic imēdiate ante sit mētio de bethauen: que est eadē cū bethel vt dictū ē supra. viiij. c. et ideo melī videt q̄ ista bethel et luža est alia a hierlm̄: nec est incōueniens q̄ plures ciuitates eisdem noibus nominētur q̄ hoc frequenter re perit. **A**duertenduz tū est q̄ ista bethel n̄ est d̄ sorte beniamin sō d̄ hic. Pertransi ens iuxta lužā nō includens ipsam. ideo Judicij. i. de sorte ioseph etiā dicit. **C**ontra aphrīcū vent̄ est aq̄lonaris: et ponit hic p̄ pte orbis: ex q̄ flat ille veniūs. **J**uxta lat̄ iebusei. habitatoris hierusalē: cuius una pars cecidit in sorte beniamin. **E**t pertransi vsc̄ ad tumulos: hebrei dicūt. Vsc̄ ad ēmīnos e regione ascen-

ptes describite: et huc veniet ad me ut corā dñi do v̄ro mittā vob̄ b̄ sorte q̄ si est inf̄ vos ps leuitaz sacerdotiū dñi ē eoꝝ hereditas. Had aut̄ et ruben et dimidia trib̄ manasse iā accepterāt possessiones suas trās iordanē ad ouētalem plagā q̄s dedit eis moyses famul̄ dñi. Cūq surrexis sent viri ut p̄gerent ad desribēdā frā: p̄cepit eis iof̄ sue dices Circuite frāt̄ de scribēt̄ eā: ac reuertimini ad me ut hic corā dñi deo v̄ro in sylo mittā vob̄ sorte Itaq̄ p̄ixerūt et lustrātes eā in scptē p̄tes diuiserunt scribēt̄ i volumie: reuersiq̄ sunt ad iosue in castra sylo. Qui misit sortes corā dñi in sylo: diuisitq̄ terrā filiis isrl̄ in septē p̄tes. Et ascēdit sors p̄ma filioꝝ beniamin p̄ familias suas: vt possiderent terrā inf̄ filios iuda et filios ioseph. Suntq̄ termini eoꝝ ē aquilonē a iordanē p̄gens iuxta lat̄ hiericho septētrionalē plage: et inde ē occidentez ad mōtana p̄scendēs et p̄ueniens ad solitudinē bethauen atq̄ p̄trāsiens iuxta lužam ad meridiē ipsa ē bethel: descēditq̄ in asteroth addar in montē q̄ est ad meridiē bethoron inferioris et inclinat circuiens ē mare ad meridiē mōtis qui respicit bethoron p̄tra affricū. Tūtq̄ exit̄ eius in cariathbaal: q̄ vocat et chariathiarim vrbem filiorum iuda. Hec ē plaga cōtra mare ad occidentē. A meridie aut̄ ex parte cariathiarum egredit̄ terminus p̄tra mare: et peruenit vsc̄ ad fontē aquarū nepthoa. Descēditq̄ in partē montis qui respicit vallem filiorum ennon et est p̄tra septētrionalē plagā in extrema parte vallis raphaum. Descēditq̄ i iehennon. i. vallis ennon iuxta latus iebu-

sei ad austrū. et puenit ad fontē rogel trāsiens ad aq̄lonē: et egrediens ad ense mes. i. fontē solis: et p̄transit vsc̄ ad tumulos q̄ sunt e regione ascēsus adōmūm descenditq̄ habenboem. id est lapidē boem filiū ruben et p̄transit ex latere aq̄lonis ad campestria: descēditq̄ in planitiē: et p̄tergreditur p̄tra aquilonē bethagla: suntq̄ exitus eiꝝ cōtra linguam marl salsissimi ab aq̄lonē in fine iordanis ad australē plagā q̄ est fmin̄ illiꝝ ab oriente. Hec ē possessio filioꝝ beniamin p̄ terminos suos i circuitu et familiias suas. Querūtq̄ ciuitates eiꝝ hiericho et bethagla et vall̄ casis betharaba et samaraim et bethel et auim et assara et offoravil la hemona et offni et gabee ciuitates duodecim et ville eaꝝ. Gabaon et rama et beroth et mesphe caphara et amosa et recem iarephel et tharela et sela heleph et iebus q̄ est hierlm̄ gabaad et cariath ciuitates q̄tuordicim et ville eaꝝ. Hec ē possessio filioꝝ beniamin iuxta familias suas.

Capitulum. ix.

Egressa ē sors scđa filioꝝ symeon per cognationes suas: fuitq̄ hereditas eoꝝ in medio possessionis filioꝝ iuda: bersabeer sabeer molada et aser sua baalat asem et heltholad bethularma et sicelech et bethmarch aboth et aser sua bethlepaboth et sarohē ciuitates tredecim et ville earum. Aym et remmon et athar et asan: ciuitates quatuor et ville earū. Omnes viculi per circuitū vrbium istarū vsc̄ ad balaad berchameth contra australē plagam. Hec ē hereditas filioꝝ symeon iuxta cognationes suas in possessione et funiculo filiorum iuda: quia maior erat: et idcirco

sūs damin. i. sanguinum. Dicunt aliqui q̄ erat ibi frequētia latronum qui exercebant homicidia.

Filiū ruben. rubē nō est hic nomen p̄ triarche quia filiū eiꝝ acceperūt possessiōnem ultra iordanem vt patet ex supradictis. sed est nomē alterius hois eiusdem nominis.

Fueruntq̄ ciuitates. Hic cōsequenter ponunt nomina ciuitatū trib̄ beniamin et legatur litera sicut iacet vsc̄ ibi.

Et iebus que est hierusalem. hec em̄ ciuitas multiplicit nominata fuit. vt dictum fuit. Genesis xxvij. et p̄ parte ceci dit i tribu beniamin

Capitulū. xix.

Egressa est sors. Hic cōsequenter de scribuntur sortes sex tribū. et fīm hoc posset diuidi in sex partes. scđa ibi. Ceciditq̄ sors scđa filioꝝ za bulon. scđa ibi. Ia char egressa est sors. quarta ibi. Ceciditq̄ sors q̄nta tribui filiorum azer. quinta ibi. Filiorū neptalim: sexta ibi. Tribui filiū dan. Circa p̄mū dī. a. **E**t egressa ē sors scđa. scđa a sorte beniamin q̄ fuit prima de septē ultimis de q̄bus loquit hic scđtura b. **V**itos hereditas eorum in medio et. iads berisbee et. quia sicut dīcīum fuit sup̄a. xv. ca. Ista ciuitas plures alie fuerant assigilate tribui symeon cuiꝝ rō postea subdit cū dī. **C**eciditq̄ he reditas filioꝝ symeoꝝ et. q̄ maior erat q̄s possessio altiaz t̄bu. Dicūt cōiter exposi tores: q̄ habuerit frā dupliciter. s. per sor tem et per cōcessionē si posset acquirere iux se: et q̄ erat trib̄ bellicosa: dilatauit

Josue

terminos suos: et tō
quādo postea obvuit
assignari terra septē
tribubus que nōdū
possessionē accepe-
rant. repertū fuit q̄
terra residua nō suffi-
ciebat eis. et ideo ali-
qua loca de sorte iu-
da fuerūt adiuncta
sorti tribus symeon
ut hic dicit. Et aliq
sorti trib⁹ dan. ut di-
cetur infra.

d Ceciditq̄ sors ter-
cia filior⁹ zebulon: h̄
est pars secunda et le-
gatur l̄ra sicut iacet
vsḡ ibi. **e** In fine
celeleth thabor he-
brei discunt in termi-
nū ciseloth thabor. et
est ciseloth nomē cō-
mune et significat pē-
culū montis qui est
locus intermedius
summitatis et vallis
alī. precedant.

f Hebleem. ista nō
est illa bethleem in q̄
natus fuit xp̄s. quia
illa est de sorte iude
ista autē est de sorte
zebulon: sicut enim
frequēter dictum est
plures ciuitates vel
ville similiter nomi-
nant. **g** Isachar
egressa est sors. Hec
est tercia pars et lega-
tur l̄ra sic iacet vsḡ
ibi. **h** Herbsemes
et ciuitas solis. et sic
noiabat quia forsi-
tan gentiles ibi cole-
bant solem.

i Cecidit sors quin-
ta tribui filior⁹ aser.
hec est pars quarta:
et legat literavit iacet

k Filior⁹ neptalin
Hec est ps quinta. et
legat litera ut iacet

vsḡ ibi.

l Nasor. ppe locū

illū fuit natus tho-

bias: ut habeat in p̄-

incipio libri sui.

m Tribui filiorum

dan. Hec est ps sex-

ta in qua describitur

sors filior⁹ dan: cum

dicitur.

n Et fuit terminus
possessionis eius sa-
raa et estaol. dicitur ali-
qui q̄ iste due ciuita-
tes nō fuerūt de sor-
te dan. sed fuerūt iux-
ta sortem ipsius dan
ita q̄ ibi terminabat

fili⁹ symeon possederūt in
medio hēditatis ei⁹. Ceci-
ditq̄ sors tercia filior⁹ za-
bulon p̄ cognatōes suas et
fact⁹ est fmin⁹ possessionis
filior⁹ zebulon vsḡ sarith.
Ascēditq̄ de marit meda-
laa: et puenit in debbaseth
vsḡ ad torrentē q̄ est h̄ ie-
conan: et reuertit de sarith
h̄ orientē in finem ceseleth
thabor: et egredit ad dabe-
reth: ascēditq̄ h̄ iasie: et in
de ptransitvsḡ ad orienta-
lem plagā gethesert thaca-
sin: et egredit in rēmon am-
phar et noa: et circuit ad aq̄
lonem et nathon. Suntq̄
egressus ei⁹ vall'ieptahel et
catheth et naalol et semron
et iedaba et bethleē: ciuita-
tes duo decim et ville earū
Hec est hereditas trib⁹ fi-
lior⁹ zebulon p̄ cognatōes suas:
vrbes et viculi earū.
s Isachar egressa est sors q̄r-
ta per cognationes suas:
fuitq̄ ei⁹ hereditas iezra-
hel et casaloth: et sunez et
affaram et senon et naaroth
et rabboth et cesien haemes
et rameth et engān et henad-
dar et bethseses et puenit ter-
minus ei⁹ vsḡ thabor et se-
benna et bethsemes: erātq̄
exitus ei⁹ iordanis ciuita-
tes se decim et ville earū **H**ec
est possessio filior⁹ isachar
p̄ cognatōes suas vrbes et
viculi earū. Ceciditq̄ sors
q̄nta tribui filiorū aser per
cognatōes suas: fuitq̄ ter-
min⁹ eoꝝ alchat et chali et
bethent arab et elmeleth et
amaad et messal: et puenit
vsḡ ad carmelū marl et sy-
or et libanath: ac reuertit h̄
orientē bethdagon et p̄tra-
sit vsḡ zebulon et vallē iep-
tael et tra aquilonē i bethe-
meth et neiel: egrediturq̄
ad leuaz cabul et acrā et ro-
obz et amon et chana vsḡ ad
sidonē magnā reuertiturq̄
in horma vsḡ ad ciuitatez
munitissimā tyrum: et vsḡ
osam: erātq̄ exitus eius i
mare de funiculo acziba et

amma et asef et roob: ciuita-
tes vigintidue et ville earū
Hec ē possessio filior⁹ aser
p̄ cognatōes suas vrbes q̄
et viculi earū. **F**ilior⁹ nepta-
lim sexta sors cecidit sup
familias suas: et cepit fmi-
n⁹ de beleb et helō iannani
et adam: q̄ ē necebr et iebna-
hel: vsḡ lecun et egressus
eoꝝ vsḡ ad iordanē: reuer-
titurq̄ fmin⁹ h̄ occidētē et
azauroth thabor. atq̄ inde
egredit i vcuca: et p̄rasit i
zebulon h̄ meridiē et i aser
h̄ occidētē: et i iuda ad ior-
danē h̄ ortum sol ciuitates
munitissime assedi ser et am-
mad et rechath et cenereth et
edema et arama asor et ce-
des et edrai nasor et ieron et
magdihel horez et betha-
nath et bethsemes: ciuita-
tes decēt nouē et ville earū
Hec ē possessio trib⁹ filior⁹
neptalin p̄ cognatōes su-
mas vrbes et viculi earū.
Tribui filiorū dan p̄ familias
suas egressa ē sors septia.
et fuit fminus possessionis
ei⁹ saraa et estaol. et hair se-
mes. i. ciuitas sol: selebin
et abhialon et iethala helon
et thenna et achrom helche-
ten iebton et baaladiud et
bane et barach et iethrēmō
atq̄ hiercon et arechō cuꝝ
fmino q̄ respicit ioppen: et
ipso fine concludit. **A**cen-
derūtq̄ filii dan et pugna-
uerunt contra lesen: cepe-
runtq̄ eam: et pcusserūt eā
in ore gladij: et possederūt
et habitauerūt in ea vocan-
tes nomen ei⁹ lesendan ex
noie dan p̄ris sui. **H**ec est
possessio trib⁹ filior⁹ dan p̄
cognatōes suas: vrbes et
viculi earū. Cūq̄ cōplesset
sorte diuidē terrā singulis
et tribus suas dederūt filii
isrl possessionem iosue filio
nun i medio sui iuxta p̄cep-
tum dñi: vrbē quā postula-
uit tannath saraa in monte
ephraim. Et edificauit ciui-
tate hitauitq̄ i ea. **H**ec sūt
possessioes q̄s sorte diuisse

sors eius. erāt tamē
d̄ sorte iude. illū an-
tem dicūt q̄ licet fue-
runt tamē a diuncere
sorti ipsius dan: ca-
dem ratione qua ali-
que ciuitates de for-
te iude fuerūt adiun-
cte sorti filior⁹ syme-
on. Et hair seines. i.
ciuitas solis. ista ciu-
tas fuit de sorte dan
tamen erat iuxta sor-
te isachar ita q̄ sors
isachar ibi termina-
batur fm vnam sus-
partem. ut patet ex
premissis.

o Pugnauerūt cō-
tra lesen. dicunt he-
brei q̄ hec est ciuitas
que vocat lays. Ju-
dicum. xvij. vbi agit
tur de expugnatōne
dicte ciuitatis.

p Vocates nome
eius lesendan. id est
nomine composito
ex antiquo et novo:
et fm istam trāssatio-
nem. in hebreo habe-
tur. Et vocauerunt
nomen lesendan. id
est ciuitatē que p̄us
lesen vocabatur: no-
minauerūt dan no-
mine simplici: hoc
consonat ei: quod di-
citur Judicu. xvij.
vocabato nomine ciu-
tatis dan que p̄us
lays vocabatur.